ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 081/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2025

CONTRATO Nº: 086/2025;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: MADALOZZO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

28.868.157/0001-27;

OBJETO: Execução de obra de construção de um novo espaço esportivo destinado a abrigar

uma cancha de bochas, compreendendo a execução de fundações, pilares pré fabricados,

estrutura metálica, viga de baldrame e viga de amarração, piso da cancha de bochas, estrutura

das paredes, alvenarias de fechamento e revestimento das alvenarias, exclusive o

fornecimento de concreto usinado (que será fornecido pelo município), compreendendo a

execução de acordo com a documentação técnica de engenharia;

VALOR: R$ 84.400,54 (oitenta e quatro mil, quatrocentos reais e cinquenta e quatro

centavos);

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, prorrogáveis.

Barra do Rio Azul, RS, 24 de novembro de 2025.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.